Зарегистрировано в Администрации Президента и Правительства РС(Я) 30 декабря 2011 г. N RU140212011333

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ -
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ
от 14 декабря 2011 г. N 99

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ -
РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) N 84 принят 17.10.2011, а не 17.10.2010.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2005 года N 184-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и некоторые законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 22.11.2007 N 468 "Об утверждении Положения о Государственном комитете по ценовой политике - Региональной энергетической комиссии Республики Саха (Якутия)" в целях соблюдения предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Саха (Якутия), утвержденных приказом ГКЦ-РЭК РС(Я) от 17.10.2010 N 84 "Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Саха (Якутия) на 2012 г.", приказываю:
1. Продлить до 1 июля 2012 года срок действия приказов Государственного комитета по ценовой политике - Региональной энергетической комиссии Республики Саха (Якутия) по перечню согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

Председатель
В.И.ЛЕМЕШЕВА

Приложение
к приказу ГКЦ-РЭК РС(Я)
от 14 декабря 2011 г. N 99

[bookmark: Par36]ПЕРЕЧЕНЬ
ПРИКАЗОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ - РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ), СРОК ДЕЙСТВИЯ КОТОРЫХ ПРОДЛЯЕТСЯ
ДО 1 ИЮЛЯ 2012 ГОДА

1. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 107 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории п. Жатай Республики Саха (Якутия)".
2. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 106 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории г. Якутска Республики Саха (Якутия)".
3. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 105 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Эвено-Бытантайского района Республики Саха (Якутия)".
4. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 104 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Чурапчинского района Республики Саха (Якутия)".
5. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 103 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Хангаласского района Республики Саха (Якутия)".
6. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 102 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Усть-Янского района Республики Саха (Якутия)".
7. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 101 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Усть-Майского района Республики Саха (Якутия)".
8. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 100 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Усть-Алданского района Республики Саха (Якутия)".
9. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 99 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Томпонского района Республики Саха (Якутия)".
10. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 98 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Таттинского района Республики Саха (Якутия)".
11. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 97 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Сунтарского района Республики Саха (Якутия)".
12. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 96 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Среднеколымского района Республики Саха (Якутия)".
13. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 95 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления на 2011 год на территории Оленекского района Республики Саха (Якутия)".
14. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 94 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Олекминского района Республики Саха (Якутия)".
15. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 93 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Оймяконского района Республики Саха (Якутия)".
16. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 92 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Нюрбинского района Республики Саха (Якутия)".
17. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 91 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Нижнеколымского района Республики Саха (Якутия)".
18. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 90 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Нерюнгринского района Республики Саха (Якутия)".
19. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 89 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Намского района Республики Саха (Якутия)".
20. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 88 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления на 2011 год на территории Момского района Республики Саха (Якутия)".
21. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 87 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Мирнинского района Республики Саха (Якутия)".
22. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 86 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Мегино-Кангаласского района Республики Саха (Якутия)".
23. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 85 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Ленского района Республики Саха (Якутия)".
24. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 84 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Кобяйского района Республики Саха (Якутия)".
25. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 83 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Жиганского района Республики Саха (Якутия)".
26. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 82 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Горного района Республики Саха (Якутия)".
27. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 81 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Вилюйского района Республики Саха (Якутия)".
28. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 80 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Верхоянского района Республики Саха (Якутия)".
29. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 79 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Верхнеколымского района Республики Саха (Якутия)".
30. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 78 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Верхневилюйского района Республики Саха (Якутия)".
31. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 77 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Булунского района Республики Саха (Якутия)".
32. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 76 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Анабарского района Республики Саха (Якутия)".
33. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 75 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Амгинского района Республики Саха (Якутия)".
34. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 74 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Аллаиховского района Республики Саха (Якутия)".
35. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 73 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Алданского района Республики Саха (Якутия)".
36. Приказ ГКЦ-РЭК РС(Я) от 24.12.2010 N 72 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на 2011 год на территории Абыйского района Республики Саха (Якутия)".